
 

 

Kanë kaluar 
Provimin 

  NOTA          Në  Konsultime Shënim: 

    

Rrezona Ramadani    9   

Finesa Sylejmani    8  Konsult. per note me te larte 

Ritmir Berisha    8  Konsult. per note me te larte 

Leart Syla    8   

Agnese Hajdari    8   

Flutura Bllaca    8   

Blerina Hoxha     7   

Eljesa Blakqori    7   

Ilir Avdyli    7   

Etnik Shyti      7   

Ardiana Prapashtica      7   

Arta Trolli      7   

    

  Nentor Radoniqi  

  Admir Zariqi  

    

    

 

 

 

  

  REZULTATET E PROVIMIT- afati Qershor 2023 
 LËNDA:   Bazat e planifikimit të mësimdhënies në shëndet dhe mirëqenie 
Prof. Ass. Dr. Malsor Gjonbalaj 

Shënim: Të  gjithë  studentet, emrat e të cilëve nuk janë në këtë  tabelë  nuk kanë  arritur 
pikët e mjaftueshme për të kaluar provimin me sukses. 

 
Konsultimet me datë : 19.06.2023 ne ora 14h30  FEFS-Kl-Nr.1 


